

**Ejendomsaktieselskabet
Robert Fultons Vej**
Grædstrupvej 45
8740 Brædstrup
CVR-nr. 37762458

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2019

Dirigent

Navn: Mikael Glerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsaktieselskabet Robert Fultons Vej
Grædstrupvej 45
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37762458

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Lotte Glerup, formand
Lenette Glerup-Jahn
Mikael Glerup

Direktion

Mikael Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 645 t.kr. Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.005.844	1.002.727
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		150.000	42.857
Driftsresultat		1.155.844	1.045.584
Andre finansielle omkostninger		(328.210)	(341.614)
Resultat før skat		827.634	703.970
Skat af årets resultat	2	(182.645)	(154.281)
Årets resultat		644.989	549.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		644.989	549.689
		644.989	549.689

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		16.350.000	16.200.000
Materielle anlægsaktiver	3	16.350.000	16.200.000
 Anlægsaktiver		 16.350.000	 16.200.000
 Likvide beholdninger		 1.626.806	 1.632.759
 Omsætningsaktiver		 1.626.806	 1.632.759
 Aktiver		 17.976.806	 17.832.759

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.754.921</u>	<u>2.109.932</u>
Egenkapital		<u>3.354.921</u>	<u>2.709.932</u>
Udskudt skat		<u>1.305.000</u>	<u>1.247.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.305.000</u>	<u>1.247.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.759.998	8.003.140
Deposita		2.500.000	2.500.000
Gæld til associerede virksomheder	4	<u>2.472.000</u>	<u>2.546.106</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.731.998</u>	<u>13.049.246</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		270.002	386.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		165.779	294.748
Anden gæld		<u>137.106</u>	<u>133.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>584.887</u>	<u>826.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.316.885</u>	<u>13.875.827</u>
Passiver		<u>17.976.806</u>	<u>17.832.759</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.109.932	2.709.932
Årets resultat	0	644.989	644.989
Egenkapital ultimo	600.000	2.754.921	3.354.921

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	124.645	96.281
Ændring af udskudt skat	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
	<u>182.645</u>	<u>154.281</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>13.945.535</u>
Kostpris ultimo	<u>13.945.535</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.254.465
Årets dagsværdireguleringer	<u>150.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>2.404.465</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.350.000</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det vægtede afkast for selskabets ejendomme udgør 6,63% pr. 30.06.2019. En forøgelse af afkast på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,1 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommene udgør gennemsnitlig 700 kr. mod sidste år 683 kr. Størrelsen på ejendommene udgør 1.548 m². Der er i regnskabsåret realiseret tomgang for i alt 0 t.kr. i ejendommene. Tomgangsprocenten udgør 0,0%. Ved fastsættelse af den normaliserede leje er der korrigeret for lejemål med forventet tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 36 måneder.

Noter

Følsomhedsanalysen fordeles geografisk som følger:

Geografisk placering	Samlet dagsværdi Mio.kr.	Kapitalise- ringsfaktor i %	Vægtet afkast i %	Reducering i dagsværdi som følge af en forøgelse af afkast på 0,5%-point Mio.kr.
Erhvervslejemål, Aarhus	16,4	6,6	6,6	1,1
	<u>16,4</u>			<u>1,1</u>

4. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder, herunder LGP ApS, EMG Invest ApS samt MAJO ApS, er ansvarlige lån med en uopsigelighed på resterende 8 år, der træder tilbage for øvrige kreditorer.

Disse lån er afdragsfrie frem til 30.06.2026, hvor de forfalder.
